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Z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy wraz z przewodniczącym Rady Gminy wiele radości przy
wigilijnym stole, ciepła płynącego z rodzinnej atmosfery, życzliwości w dzieleniu się opłatkiem,
wzajemnego zrozumienia i spokoju. Niech te święta przyniosą zdrowie i spełnienie marzeń. Życzymy
także, aby w świątecznym nastroju wszyscy mieszkańcy Gminy Brenna weszli w pełen sukcesów i
pomyślności Nowy Rok.

A jaki był ten 2008

 Na pewno dla nas pracowników urzędu, jak i jednostek nam podległych był to rok bardzo intensywnej pracy.
Chyba każdy na swój sposób cieszy się, że przez te kilka dni złapie oddech i zatrzyma się na chwilę.
Przygotowaliśmy się bardzo dobrze na przyszłe inwestycje. Udało nam się zbudować dwie sieci kanalizacyjne, co
w znacznym stopniu poprawi warunki środowiska. Wydaliśmy na ten cel 6 mln. zł. Przygotowaliśmy się do
budowy sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Górkach Wielkich. Jesteśmy już po przetargu, mam nadzieję, że
uda się podpisać umowę w terminie i prace ruszą. Poprawiliśmy też sytuację przedszkoli. Po modernizacji
przedszkoli w Brennej Bukowej i w centrum będzie więcej miejsc dla przedszkolaków. Szykujemy się tez do
termomodernizacji gimnazjum w Brennej. Na te inwestycje z powodu przesuwania się rozliczeń z projektów
czekaliśmy bardzo długo, a terminy wciąż były przesuwane. Wydaliśmy również 800 tysięcy złotych na remonty
dróg i budowę chodnika na Szpotawicach, co nie jest małą inwestycją dla naszej gminy i jeśli chodzi o
modernizację dróg największą od kilku lat. Zwiększyło się zatem bezpieczeństwo.

Wymarzony rok 2009

Każdy chciałby aby marzenia się spełniały, ale tak nie zawsze jest. Chciałabym życzyć wszystkim i sobie abyśmy
mogli się spotykać, wysłuchiwać problemy i wspólnie je rozwiązywać. Problemy były i będą, ale od rozwiązania
zależy sukces i realizacja planów. Życzę sobie i mieszkańcom wspólnego dialogu..

NOT. Dorota Kochman
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